

Röda kvarn öppnar igen

Biograf Röda kvarn kan användas till mer än film. Det menar Törebodamusikern Pelle Leijon som tillsammans med dottern Lena och kyrkomusiker Maria Johnson bjuder in till konsert.

Det är lite drygt ett år sedan Martin Jillersberg visade sin sista filmföreställning på 1930-talsbion och pensionerade sig vid 87 års ålder.

- Saknaden efter bion har varit stor. Man är ju så van att sköta den. Kan det nu bli lite annan verksamhet där ibland så är det bara trevligt, säger Martin Jillersberg.

Den 5 maj öppnar han åter dörrarna till Röda kvarn. Och redan nu pågår förberedelserna för fullt där inne, inför konserten med filmmusik som tema. MT tjuvlyssnade lite vid tisdagskvällens repetition då programmet också sattes för konserten.

Martins favoriter

Det blir lite grann en repris på sommarmusiken med trion i Beatebergs kyrka i fjol. De drog då fullt hus. Nu blir det ett något nedbantat program, anpassat för lokalen.

- En trumpetares mardröm är om det blir för varmt och syrefattigt, då förändras akustiken, säger Pelle Leijon som dock tror sig kunna leverera en del extranummer om så önskas av publiken.

Filmmusiken som bjuds har kärlekstema. Det blir bland annat låtar från Titanic, Lejonkungen,

Änglagård, Borta med vinden och The bodyguard. Dessutom Martin Jillersbergs egna favoriter: Doktor Zjivago och Härifrån till evigheten.

- Det är filmer man aldrig glömmer, säger han.

Mellansnacket kommer att handla om bion i Töreboda och de filmer som låtarna är hämtade ur. Jillersberg räknar med att finnas på publikplats.

Pelle Leijon tycker att Röda kvarn har alla förutsättningar att

fungera som mer än bio. Han berättar att det förr har förekommit bland annat politiska möten där. Talarstolen är välbevarad.

Efter Töreboda har trion ännu ett åtagande framför sig. Det är SPF i Mariestad som ska få

KLASSIKER. Maria Johnson, Lena Leijon och Pelle Leijon har botaniserat i filmmusikens skattkista.

FOTO: JENNY ALLVIN



filmmusik till livs i Pingstkyrkan dagen efter.

Jenny Allvin

0506-74 79 61

jenny.allvin

@mariestadstidningen.se